COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO
DE LEI Nº 6.583, DE 2013, QUE DISPÕE SOBRE O ESTATUTO DA FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº              , DE 2015
(Do Sr. DIEGO GARCIA)

Requer a realização de
encontros regionais, para
debater o PL 6583/2013
do Estatuto da Família.

Senhor Presidente:

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 24, XIII, do RICD,

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a realização de encontros

regionais nos Estados do Paraná, São Paulo, Amazonas, Acre e Rio de

Janeiro, para debates sobre o Projeto de Lei nº 6.583/13 que dispõe sobre o

Estatuto da Família, conforme programação anexa.

Sala das Comissões,          de Abril de 2015.

DIEGO GARCIA

Deputado Federal
PHS/PR

ENCONTROS REGIONAIS

1º - Pernambuco  - Requerimento aprovado, do Dep. Anderson

Ferreira

Coordenador: Deputado Anderson Ferreira

2º - Paraná

Coordenador: Deputado Diego Garcia

3º - São Paulo

Coordenador: Deputado Pr. Marco Feliciano

4º - Amazonas

Coordenadora: Deputada Conceição Sampaio

5º - Acre

Coordenador: Deputado Alan Rick

6º - Rio de Janeiro

Data: 15/06/15

Coordenador: Deputado Aureo